Sklady osobowe Obwodowych Komisji w Suwalkach do Spraw
Referendum wojewoédzkiego wyznaczonego na dzien 15.01.2017 r.

1. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Suwalkach
1) Cecylia Burzynska
2) Beata Cieplowska
3) Kirystyna Jankowska
4) Teresa Sikorska
5) Malgorzata Steckiewicz
6) Agnieszka Wasilewska
7) Krzysztof Zuchwalski - Zastepca
8) Ewa Korycka - Przewodniczacy
2. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Suwalkach
1) Wiestaw Dziemianowicz
2) Dariusz Perkowski
3) Mariusz PerkowskKi
4) Dorota Sidorowicz - Przewodniczacy
5) Romuald Skoczylas
6) Iwona Smykowska
7) Jan Sokotowski - Zastepca
8) Natalia Szklarzewska

3. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Suwalkach
1) Marcin Adamczewski
2) Lucyna Korejwo - Przewodniczacy
3) Grzegorz Andrzej Kubaszewski - Zastepca
4) Wiestawa Michatowska
5) Dorota Pawlowska
6) Agnieszka Warakomska - Ulikowska
7) Pawel Warakomski
8) Krystyna Wasiljew

4. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Suwalkach
1) Jan Gatazyn
2) Tadeusz Gatazyn - Przewodniczacy
3) Teresa Jaworowska
4) Patryk Jaworowski
5) Anna Korejwo
6) Bogdan Tylenda
7) Agnieszka Wilczynska - Zastepca
8) Stanistaw Wilczynski

5. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Suwalkach
1) Urszula Gatazyn
2) Elzbieta Marzanna Jakubik - Zastepca
3) Jolanta Matulewicz - Przewodniczacy
4) Jacek Paciorkowski



5)
6)
7)
8)

Agnieszka Raczyta
Edyta Sesko
Sylwia Sesko
Rafat Sierocki

6. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Matgorzata Czerucka - Zastepca
Danuta Koncewicz

Marek Konikowski

Krzysztof Kosakowski

Justyna Lisiewicz - Przewodniczacy
Aleksandra Tylenda

Gabriela Warakomska

Andrzej Widlinski

7. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Jerzy —Jan Chilewski

Danuta Gref - Zastepca

Danuta Miszczerewicz

Henryka Rutkowska

Ewelina Anna Sawicka

Anna Szczecina

Jadwiga Tylenda - Przewodniczacy
Robert Wagner

8. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Agnieszka Adamczuk - Wielgat
Regina Chomicz

Izabela Goscinska

Agnieszka Kuc

Kinga Muraczewska

Barbara Stoklosa - Przewodniczacy
Dorota Utanowicz

Piotr Zysko - Zastepca

9. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Marta Anna Andruszkiewicz
Mirostaw Jankowski

Grazyna Konikowska - Zastepca
Anna Kruszniewska

Agnieszka Malinowska

Pawet Sikorski - Przewodniczacy
Halina Szczepanczyk

Agnieszka Szwengier

10. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 10 w Suwalkach

1)
2)
3)

Jadwiga Adamczewska - Przewodniczacy
Eliza Arasim
Wactawa Jakubik



4)
5)
6)
7)
8)

Agnieszka Kimera

Jadwiga Jozefa Milewska
Bozena Poczobut

Ewelina Poniatowska - Zastepca
Pamela Zebrowska

11. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 11 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Anna Augustynowicz - Zastepca
Emil Burzynski

Joanna Gabor

Anna Gutowska

Grazyna Maria Jakubik

Bogumita Jankowska

Jacek Pawelek

Katarzyna Rainko - Przewodniczacy

12. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 12 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Anna Alicja Ladynska

Marianna Bogustawa Olszewska

Anna Otow

Maria Janina Sienkiewicz - Przewodniczacy
Izabela Sitkowska

Jan Warakomski

Kinga Wawrukiewicz - Zastepca

Milena Wiszniewska

13. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 13 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Alicja Cimochowska

Alicja Kolarczyk - Zastepca
Krystyna Krasko

Michat Sidorowicz

Teresa Szczerba - Przewodniczacy
Marta Szeszko

Janina Tkaczyk

Grazyna Zajac

14. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 14 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Jan Bogdanowicz

Ewelina Jasionowska

Karol Koncewicz

Ewa Krzyzewska - Przewodniczgcy
Matgorzata Krzyzewska

Marek Jan Sikorski

Anna Wierzbicka

Tomasz Witkowski - Zastepca

15. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 15 w Suwalkach

1)
2)
3)

Mirostawa Blicharska
Marianna Juchniewicz
Renata Kondracka



4)
5)
6)
7)
8)

Kinga Makarewicz - Zastepca
Tadeusz Piekarski

Halina Staszkiewicz

Danuta Taraszkiewicz

Teresa Wilk - Przewodniczacy

16. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 16 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Jozef Biel

Marian Goral

Magdalena Czeszkiewicz

Monika Kossakowska

Iwona Misiukiewicz - Zastepca
Renata Parejko - Przewodniczacy
Barbara Piasecka - Sowul

Paulina Staszkiewicz

17. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 17 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Wojciech Chmielewski

Sylwia Jasielon

Anna Miler

Stawomir Miler

Piotr Poczobut

Patrycja Paula Podziewska - Przewodniczacy
Grzegorz Podziewski — Zastepca

Agnieszka Pomian

18. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 18 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Teresa Chochowska

Elzbieta Kalinowska

Andrzej Witold Ktaczkowski - Zastepca
Maciej Konopski - Przewodniczacy
Bogustawa Halina Mieczkowska

Pawet Karol Mieczkowski

Waldemar Pachucki

Dorota Sawicka

19. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 19 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Halina Andrukajtys

Bozena Baszlaminow

Cecylia Biel

Natalia Goral

Elzbieta Sikorska - Zastepca
Paula Sikorska

Klaudia Wilczewska

Iwona Zylinska - Przewodniczacy

20. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 20 w Suwalkach

1)
2)
3)

Ewelina Anuszkiewicz
Anna Guzewska
Marcin Milewski - Zastepca



4)
5)
6)
7)
8)

Kamil Miszczerewicz

Dariusz Pietrewicz

Renata Poniatowska - Przewodniczacy
Elzbieta Pszczotka

Diana Sztabinska

21. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 21 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Iwona Katarzyna Biatek

Krystyna Czarniewska

Krystyna Domalewska - Zastepca
Celina Konopska - Przewodniczacy
Teresa Maria Pachucka

Ryszard Pszczotka

Daniela Skindzielewska

Grazyna Wysocka

22. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 22 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Ewa Amelian - Zastepca
Krystyna Gatazyn

Katarzyna Jasionowska

Maria Jolanta Ozimek

Barbara Pigtkowska

Bozenna Sznel - Przewodniczacy
Maria Swiccicka

Urszula Zaremba

23. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 23 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Barbara Burba

Elzbieta Chodunaj

Paulina Ferenc

Krystyna Gwiazdowska - Przewodniczacy
Matgorzata Jankowska

Irena Klimasara

Magdalena Nowosadko

Maria Sluzynska - Zastepca

24. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 24 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Iwona Dziemiach

Karolina Holubowicz

Krystyna Hotubowicz

Zygmunt Koncewicz

Danuta Teresa Skucz - Przewodniczacy
Malgorzata Sobolewska - Zastepca
Agata Sznejder

Teresa Wilczewska

25. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 25 w Suwalkach

1)
2)
3)

Helena Diuzniewska
Jadwiga Kaczmarek
Ryszard Lapinski - Przewodniczacy



4)
5)
6)
7)
8)

Anna Makarewicz

Paulina Zofia Nowalska
Teodozja Sawicka

Renata Sowulewska - Zastepca
Wiestawa Szyszko

26. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 26 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Bartosz Dotubizno - Zastepca
Robert Gabor

Mitosz Stachurski

Renata Mikielska

Agata Neugebauer

Anna Nowak — Wysocka

Anna Surazynska - Przewodniczacy
Elzbieta Szczegsna

27. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 27 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Teresa Bartosiewicz

Emilia Chomicz

Zofia Irena Gradzka

Stawomir Maciej Hatgas

Marzanna Matulewicz

Danuta Teresa Radzewicz - Zastepca
Teresa Zackiewicz

Pawetl Cimochowski - Przewodniczacy

28. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 28 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Bozena Anuszkiewicz - Przewodniczacy
Kamila Anuszkiewicz

Edyta Mandygraf

Ewa Skrodzka

Agnieszka Stabinska

Marzena Sokotowska

Joanna Tylenda

Edyta Utanowicz - Zastepca

29. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 29 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Malwina Ismena Kaczmarek

Monika Kamila Kalinowska - Zastepca
Barbara Koztowska - Przewodniczacy
Ewa Kozlowska

Zaneta Koztowska

Emilia Sawicka
Anna Skolmowska
Helena Trocka

30. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 30 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)

Ewelina Bukpas
Elzbieta Garniewska
Leokadia Gibas
Karolina Knoch



5)
6)
7)
8)

Ryszard Leszczynski

Edward Wasilewski - Przewodniczacy
Ewa Zawadzka

Hanna Grazyna Zebrowska - Zastepca

31. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 31 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Regina Swiacka - Zastepca

Kamila D¢bska

Krystyna Kimera

Marta Kimera

Bartlomiej Komorowski

Kamil Koncewicz

Dorota Michatowska - Przewodniczacy
Przemystaw Nikiel

32. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 32 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Renata Bielenik - Zastepca

Anna Chmielewska

Czestawa Jakubowska

Jarostaw Kopcych - Przewodniczacy
Justyna Krzyzewska

Bozena Misiewicz

Barbara Teresa Rauba

Katarzyna Zalewska

33. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 33 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Roman Bajko

Edyta Kimera - Lange

Halina Lewon - Przewodniczacy
Ewelina Ofiarowicz

Elzbieta Polanska

Emilia Radzewicz

Irena Surazynska - Zastepca
Dorota Klaus

34. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 34 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Matgorzata Cur

Anna Korzeniecka

Bozena Leszczynska - Przewodniczgcy
Stanistaw Lubinski

Agnieszka Lutkiewicz

Lukasz Luty

Jolanta Laskowska - Zastepca
Agnieszka Protasiewicz

35. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 35 w Suwalkach

1)
2)

Jadwiga Dzietczyk
Kacper Dzietczyk - Przewodniczacy



3)
4)
5)
6)
7)
8)

Dariusz Korejwo

Magdalena Sienica - Zastepca
Janusz Skowronski

Piotr Taraszkiewicz

Alicja Traczkowska

Dorota Dziemianowicz

36. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 36 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Monika Barszczewska

Dominika Brzek

Elzbieta Domel - Przewodniczacy
Jadwiga Izbicka

Teresa Sadowska - Zastepca
Bogustawa Sierocka

Maria Wnuk

Pawet Wosiak

37. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 37 w Suwalkach

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Adam Maciej Cwiklinski

Beata Kalinowska

Mariusz Kimszal

Lucyna Krejpcio

Hanna Letkiewicz

Krystyna Katarzyna Sierzputowska
Jarostaw Wnuk - Zastepca

Ewa Wosiak - Przewodniczacy



